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AYDIN MEMECİK ZEYTİNYAĞI MERSİN'DE       

TANITILDI 

 

 

Aydın Ticaret Borsası tarafından coğrafi işaret 

tescili alınan Aydın Memecik Zeytinyağı Tadım 

ve Tanıtım Günleri etkinliğinin yeni durağı 

Mersin oldu. 

Aydın Memecik Zeytinyağı Tadım ve Tanıtım 

günleri etkinliği Mersin’de gerçekleştirildi. 

Uluslararası Zeytin Konseyi (International Olive 

Council /IOC) tarafından akredite olan     Aydın 

Ticaret Borsası Tadım Panelistleri tarafından 2 

gün süren Aydın Memecik Zeytinyağı Tadım 

ve Tanıtım Günleri etkinliğinde doğru ve 

kaliteli zeytinyağının kullanımı tüketicilere 

anlatılarak tadım yaptırıldı. Aydın iline özgü 

Memecik türü zeytininden elde edilen coğrafi 

işaret tescilli Aydın Memecik Zeytinyağının 

marka değeri ve bilinirliliğinin artırılmasının 

amaçlandığı etkinlikte Aydın Memecik 

Zeytinyağının ayırt edici özellikleri tüketicilerle 

paylaşıldı. 

 

Etkinliğe ilişkin açıklamalarda bulunan Aydın 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur,” Ülkemiz için önemli bir emtia olan 

zeytin ve zeytinyağının marka değerinin ve 

pazar payının artmasına yönelik önemli 

çalışmalarda bulunan Borsamız,  ilimize özgü 

Aydın Memecik türü zeytininden elde edilen 

coğrafi işaret tescilli Aydın Memecik Zeytinyağı 

Tadım ve Tanıtım Günleri etkinlikleri vesilesiyle 

birçok tüketici ile bir araya gelmiş ve kaliteli 

zeytinyağının ayırt edici özelliklerini 

anlatmıştır. Mersin’de gerçekleştirdiğimiz 

Aydın Memecik Zeytinyağı Tadım ve Tanıtım 

Günleri etkinliğimizde Tadım Panelistlerimiz, 

tüketicilerimize tadım kriterlerini uygulamalı 

olarak ziyaretçilerle paylaştı ”dedi. Aydın 

Memecik Zeytinyağı Tadım ve Tanıtım Günleri 

etkinlikleri ile kişi başına düşen zeytinyağı 

tüketimin artmasını ve tağşişli yağ tüketiminin 

en aza indirilmesini hedeflediklerini ifade eden 

Çondur, Aydın   Memecik Zeytinyağı Tadım ve 

Tanıtım Günleri etkinliğine katılım sağlayan 

ziyaretçilere       teşekkürlerini iletti. 
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AYDIN TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI FEVZİ ÇONDUR, ZEYTİN ALANLARININ 

MADENCİLİK FAALİYETLERİ İÇİN                 

KULLANILMASINA İLİŞKİN YAYIMLANAN 

KARARA YÖNELİK DEĞERLENDİRMEDE    

BULUNDU 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur,  zeytinlik alanlarında madencilik 

faaliyetlerine izin verilmesine ilişkin Resmi 

Gazete ’de yayımlanan Maden Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile 

ilgili  değerlendirmede bulundu. 

Madencilik Yönetmeliği'nin 115. maddesine 

eklenen fıkra ile zeytinlik alanlarında 

madencilik faaliyetlerine izin verilmesi, 

madencilik faaliyetleri için zeytinliklerin 

taşınması, taşınan, yok edilen zeytinlik alanları 

kadar alanın zeytinlik olarak tesis edilmesinin 

kararlaştırılması kamuoyunda tepkiyle 

karşılandı. 

Resmi Gazete ’de yayımlanan yönetmeliğe 

ilişkin değerlendirmede bulunan Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 

zeytin üretiminin başta ilimiz ekonomisi olmak 

üzere ülkemiz ekonomisine önemli katma değer 

sağladığını ifade ederek Resmi Gazete ‘de 

yayımlanan bu kararın üretimi olumsuz 

etkileyeceğini belirtti.  Ülkemiz sofralık zeytin 

üretiminin yüzde 11’ini ilimizin tek başına 

ürettiğini dile getiren Çondur, “İlimizin en 

önemli geçim kaynaklarından olan ülkemiz 

ekonomisine önemli miktarda döviz getirisi 

sağlayan zeytinliklerin, maden şirketlerinin 

yağmasına açılması kabul edilemez. Resmi 

Gazete ‘de yayımlanan yönetmelikte, maden 

şirketlerinin faaliyetleri sonrasında zeytinlik 

alanlarını rehabilite ederek eski haline 

getireceklerini taahhüt etmesi şartı 

koşulmuştur ancak asırlık zeytin ağaçlarının 

kesilmesi ve tahrip edilen zeytin ağaçlarının 

eski haline dönmesi beklenemez. Bu yönetmelik 

ile zeytin alanlarının madencilik faaliyetlerine 

açılması zeytin alanlarında verimliliğinin 

düşmesine hatta üretimin sonlanmasına 

sebebiyet verir. Enerji üretiminde kamu yararı 

gözetilirken tarımsal alanlarında korunması 

önemlidir. Zira tarımsal alanların yanlış 

uygulamalar sonucu tahribatı ileriki 

dönemlerde bir gıda krizine yol açabilir ve geri 

dönüşü olmayan sonuçlara sebebiyet verebilir. 

Dünyanın gıda krizi ile karşı karşıya kaldığı 

böyle bir dönemde ülke olarak bizim milli 

servetimiz olan zeytinimiz başta olmak üzere 

ülkemizin tarımsal ürünlerine daha çok sahip 

çıkmamız ve dışa bağımlılıktan kurtulmamız 

gerekir. Bu nedenle yönetmeliğin 

durdurulmasını, ülkemizin verimli tarım 

topraklarının madencilik faaliyetlerinden 

korunmasını ilgili makamlardan talep 

ediyoruz  ”dedi. 
 

 

 

 

http://www.aydinticaretborsasi.org.tr/
https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi
https://twitter.com/AYDINBORSA09
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/
https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/
http://www.tobb.org.tr/organizasyon/reel/egitimkalite/logo/akredite_borsa.jpg


                                                                    

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN 
07.03.2022- 11.03.2022 YIL : 8 SAYI : 329 

Ata Mahallesi Denizli Bulvarı No:18 09010 Efeler/Aydın  Tel:    256-211 50 00  Faks: 256-211 63 15 

www.aydinticaretborsasi.org.tr  https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi  https://twitter.com/AYDINBORSA09 https://www.insta-

gram.com/aydinticaretborsasi/ 
 

 

 

 

AYDIN TİCARET BORSASI, 8 MART DÜNYA 

EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ’NÜ KUTLADI 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Kazım Günaydın, Aydın Ticaret Borsası,  AYTB Ay-

dın Laboratuvar Hizmetleri A.Ş. ve ATB Aydın Soğuk 

Hava Depoculuk  A.Ş kadın personellerinin 8 Mart Dü-

nya Emekçi Kadınlar Günü’nü kutladı. 

Toplumun temel taşını oluşturan kadınların geleceği 

inşa ettiğini dile getiren Aydın Ticaret Borsası Meclis 

Başkanı A. Bahri Erdel, “Kurtuluş Savaşı’ndan bu za-

mana her zaman ön saflarda yer alan, azim ve 

kararlılıklarıyla örnek teşkil eden kadınlar, büyük 

başarılara imza atmıştır.  Toplumun her kesiminde yer 

alan çalışma hayatından siyasete, sanattan spora, 

bilimden edebiyata, her alanda başarı gösteren kadın-

larımız, her zaman gurur kaynağı olmuş ve bizleri 

onurlandırmıştır. Bu duygu ve düşüncelerle Milli 

mücadelenin kadın kahramanları, şehit anneleri başta 

olmak üzere dünümüzü, bugünümüzü ve yarınımızı 

inşa eden kadınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 

gününü kutluyor, sağlıklı ve başarılı bir yaşam    dili-

yorum ” dedi. 

 

 

 

 

AYDIN TİCARET BORSASI MECLİS BAŞKANI 

A.BAHRİ ERDEL, ’12 MART İSTIKLAL MARŞI’NIN 

KABULÜ VE MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA 

GÜNÜ ETKINLİĞİNE KATILIM SAĞLADI 

 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Ay-

dın’da ’12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet 

Akif Ersoy’u Anma Günü’ dolayısıyla düzenlenen pro-

grama katılım sağladı. 

İstiklal Marşı'nın kabulünün 101'inci yıl dönümü ve 

Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla Aydın İl 

Kültür Merkezi Dr. Hidayet Sayın Salonu'nda düzen-

lenen program saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okun-

ması ile başlayan programda günün anlam ve önemine 

ilişkin konuşmalar yapıldı. 

Konuşmaların ardından il genelinde düzenlenen İstiklal 

Marşı'nı şiir olarak okuma yarışmasında dereceye giren 

öğrencilere ödülleri takdim edildi.                         Pro-

gram,  Adnan Menderes Anadolu İmam Hatip Lisesi 

öğrencilerinin hazırladığı gösteriler ile son erdi. 

Günün anlam ve önemine ilişkin konuşan Aydın Ticaret 

Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, “ Millli Mücadele 

yıllarında Vatan Şairimiz Mehmet Akif Ersoy tarafından 

kaleme alınan bir ulusun kurtuluş mücadelesini, 

bağımsızlığını, azim ve inancını anlatan İstiklal 

Marşımızın Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından ka-

bul edilişinin 101.yıl dönümünü kutluyor, bu vesileyle 

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü Vatan Şairimiz 
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Mehmet Akif Ersoy’u ve kahraman şehitlerimizi saygı 

ve rahmetle anıyorum ”dedi. 
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